
Klarläggande från Eva Dalman 
 
Hej och tack för ett bra möte! 
 
Här är några klarlägganden som det vore fantastiskt om ni i styrelsen  
kunde  kommunicera med bostadsrättsföreningen för att undvika onödig oro. 
 
1. Om möjligheten att påverka: Det pågår flera parallella 
planeringsprojekt som berör Östra Torn: spårvägsutredning för hela Lund, 
trafikplats Ideons läge som berör hela norra Lund, samt 
Brunnshögsplaneringen. Tidplanerna är olika för de olika projekten - men 
en sak är gemensam: inga beslut om genomförandet har ännu fattats. 
 
Spårvägsutredningen fortsätter och där kommer att arrangeras fler samråd. 
En s k förstudie angående Trafikplats Ideon kommer att startas i höst och 
det kommer att arrangeras samrådsmöte i samband med denna. När 
samrådsförslag för detaljplan finns för Solbjer vid årsskiftet kommer nya 
möjligheter att yttra sig och överklaga. 
 
I  månadsskiftet augusti /september  arrangerar kommunen dialogmöten där 
alla boende i Östra Torn kan komma med förslag och ställa frågor angående 
alla de pågående planerna vid ett och samma möte. 
 
2. Om Solbjersplaneringen och Bananparken: Bananparken berörs egentligen 
inte av planprogrammet. En ny del tillkommer norr om cykel- och gångvägen. 
Bananvallen förändras inte. 
 
3. Om busstrafiken: Busstrafiken kommer även framöver att utgöra en 
viktig del av kollektivtrafiklösningen för Östra Torn. Spårvagnen avlastar 
på sträckan mot centrala Lund.  Det finns inga planer på att försämra 
regionbusstrafiken mot Malmö och Södra Sandby från Östra Torn, däremot är 
det troligt att det med tiden blir förbättringar. 
 
4. Om busshållplatsernas framtida lägen: Det finns ett förslag i 
spårvägsutredningen som innebär att bussarna inte längre ska köra i 
Lundalänken. Frågan kommer att utredas vidare.  Om förslaget genomförs 
kommer busshållplatserna att flyttas till  nya lägen. Målet blir att hitta 
nya lägen där gångavstånden blir kortast möjliga för omkringboende utan 
att trafiksäkerheten äventyras. 
 
 
Hälsningar Eva 
 


